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Paneles frontales ciegos | Distribucion de

potencia, MSMBP

This mild steel plain front panel, MSMBP, is for the front
frame of a fix system or modular frames. It can be
machined easily and used for mounting of components and
equipment, and also serve as a cover.

CARACTERISTICAS

Descripcion: Panel frontal ciego para conjuntos modulares. Con plegado superior e inferior para ofrecer mayor rigidez.
Material: Acero de 1.25 mm.

Acabado: Pintura electrostatica estructurada RAL 7035.

Suministro: 1 pieza con material de montaje.

Instrucciones de montaje: Para montar en el marco del sistema modular.



ESPECIFICACIONES

Color:
Material:

Acabado:

Cédigo de color:

Numero de
catalogo

MSMBPO506R5

MSMBPO508R5

MSMBP1006R5

MSMBP1008R5

MSMBP1506R5

MSMBP1508R5

MSMBP2006R5

MSMBP2008R5

MSMBP2506R5

MSMBP2508R5

Gris claro
Acero suave
Polvo recubierto

RAL 7035

Altura

50mm

50mm

1700mm

1700mm

150mm

1750mm

200mm

200mm

250mm

250mm

Anchura

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm
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Fondo

13mm

13mm

13mm

13mm

13mm

13mm

13mm

13mm

13mm

13mm

Material del
armario

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Familia de
productos

Libre-
permanente,
Montado en la
pared

Libre-
permanente,
Montado en la
pared

Libre-
permanente,
Montado en la
pared

Libre-
permanente,
Montado en la
pared

Libre-
permanente,
Montado en la
pared

Libre-
permanente,
Montado en la
pared

Libre-
permanente,
Montado en la
pared

Libre-
permanente,
Montado en la
pared

Libre-
permanente,
Montado en la
pared

Libre-
permanente,
Montado en la
pared

Tamaio del panel

49 x 503mm

49 x 703mm

99 x 503mm

99 x 703mm

149 x 503mm

149 x 703mm

799 x 503mm

799 x 703mm

249 x 503mm

249 x 703mm
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https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmbp0506r5
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmbp0508r5
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmbp1006r5
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmbp1008r5
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmbp1506r5
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmbp1508r5
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmbp2006r5
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmbp2008r5
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmbp2506r5
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmbp2508r5
https://www.nvent.com/hoffman

Numero de
catalogo

MSMBP3006R5

MSMBP3008R5

MSMBP4006R5

MSMBP4008R5

MSMBP4506R5

MSMBP4508R5

MSMBP5006RS5

MSMBP5008R5

MSMBP6006R5

MSMBP6008R5

Altura

300mm

300mm

400mm

400mm

450mm

450mm

500mm

500mm

600mm

600mm

Anchura

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

Fondo

13mm

13mm

13mm

13mm

13mm

13mm

13mm

13mm

13mm

13mm

Material del
armario

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Familia de
productos

Libre-
permanente,
Montado en la
pared

Libre-
permanente,
Montado en la
pared

Libre-
permanente,
Montado en la
pared

Libre-
permanente,
Montado en la
pared

Libre-
permanente,
Montado en la
pared

Libre-
permanente,
Montado en la
pared

Libre-
permanente,
Montado en la
pared

Libre-
permanente,
Montado en la
pared

Libre-
permanente,
Montado en la
pared

Libre-
permanente,
Montado en la
pared

Tamafo del panel

299 x 503mm

299 x 703mm

399 x 503mm

399 x 703mm

449 x 503mm

449 x 703mm

499 x 503mm

499 x 703mm

599 x 503mm

599 x 703mm

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de
capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacién incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las
instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones
corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmbp3006r5
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmbp3008r5
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmbp4006r5
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmbp4008r5
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmbp4506r5
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmbp4508r5
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmbp5006r5
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmbp5008r5
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmbp6006r5
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmbp6008r5
https://www.nvent.com/hoffman
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